จ้างเหมาบริการทำความสะอาดสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๓ (จังหวัด

นครปฐม) และสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดนครปฐม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่  บริษัท รักษาความปลอดภัย เค. เอ็ม. อินเตอร์เทค จำกัด  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น

๔๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๒๕ กันยายน ๒๕๖๘

 

(นายคณพศ หงสาวรางกูร)

ผู้ตรวจเงินแผ่นดิน (สตภ. ๓) ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน
25  ก.ย.  68  เวลา 19:25:24  (e-Office TSA) Personal PKI